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KAUPUNKIYMPÄRISTÖ 

Vantaan ratikan rakentamisesta on tehty päätös kaupunginvaltuustossa. 

Kolmivuotisen jatkosuunnitteluvaiheen tulokset ja ratikan vaikutukset kokoava 

hankesuunnitelma hyväksyttiin toukokuussa ja ratikan kaupunkikehitystä ohjaava 

ratikan kaavarunko kesäkuussa. Yleisen rakentamisen suhdanteen vuoksi alkavia 

asuinkerrostalohankkeita on selvästi aiempia vuosia vähemmän. Myös tonttien 

kysyntä on tällä hetkellä vähäistä. Tikkurilan osaamiskampuksen suunnittelu etenee. 

 

Käyttötalouden toimintatuottojen ennustetaan alittavan talousarvion 31,6 milj. euroa 

ja toimintakulujen ylittävän talousarvion 7,8 milj. euroa. Kaupunkiympäristön 

kokonaisinvestointien arvioidaan alittavan talousarvion n. 3,2 milj. euroa, josta 

toimitilainvestointien ennustetaan alittavan määrärahat n. 15 milj. euroa ja julkisen 

käyttöomaisuuden ylittävän määrärahat n.12,8 milj. euroa. Toimialan sitovien 

tavoitteiden ennustetaan toteutuvan pääosin. 

Talousarvion toteutuminen 2023 

Maanmyyntivoittojen talousarvio vuodelle 2023 on 34,5 miljoonaa euroa. 

Maanmyyntivoittotavoite alittunee noin 24,5 milj. euroa johtuen erityisesti asuntotonttien 

vähentyneestä kysynnästä. Ukrainan sodasta, rakennuskustannusten ja korkojen 

noususta, inflaatiosta sekä kuluttajien luottamuksen heikentymisestä aiheutuva epävarma 

markkinatilanne on johtanut siihen, että asuntokysyntä on vähentynyt merkittävästi sekä 

sijoittajien että oman asunnon ostajien osalta. Tästä syytä hankkeiden aloitukset ovat 

siirtyneet ja tonttikauppa on vähentynyt. Yritystonttien osalta kysyntä on ollut tasaisempaa, 

vaikka myytävistä tonteista on pulaa. Lisäksi maankäyttösopimuskorvausten ennustetaan 

alittuvan 3 milj. euroa, mittaus- ja geopalvelujen tuottojen 0,5 milj. euroa sekä kiinteistö- ja 

asunto-omaisuuden myyntien 4,4 milj. euroa. Varikon tuottojen ylitysennuste on 0,5 milj. 

euroa. 

Käyttötalouden toimintakulujen arvioidaan ylittyvän mm. katujen ja puistojen 

rakentamisessa ja kunnossapidossa n. 5 milj. euroa, toimitilojen kiinteistönhoidossa 1 milj. 

euroa ja tilahallinnan lämmityskuluissa 0,7 milj. euroa sekä sähkökustannuksissa 1 milj. 

euroa. 

Heinäkuun lopussa 2023 HSL:n matkustajamäärät olivat koko HSL-alueella noin 13 % 

pienemmät kuin vuonna 2019 vastaavana aikana. Joukkoliikenteen raportoinnissa on 

siirrytty käyttämään Espoon ja Helsingin mallia. Uusi tapa nostaa toimintakuluja n. 0,3 milj. 

euroa vuonna 2023. 

Kaupunkitilalautakunta hyväksyi käyttötalouden määrärahamuutosesitykset ja julkisen 

käyttöomaisuuden investointien korotusesityksen 16.8.2023 kokouksessaan. 
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Määrärahamuutosesitykset esitetään edelleen kaupunginhallitukselle ja 

kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. Lisäksi kaupunginvaltuusto on hyväksynyt aiemmin 

27.3.2023 kokouksessaan 16 milj. euron lisäyksen maanhankintaan kiinteän omaisuuden 

oston investointeihin ja 19.6.2023 kokouksessaan Myyrmäen pysäköintilaitoksen, yht. 2,7 

milj. euroa, lisäyksen rakentamisen investointiohjelmaan. 

Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset 

Vantaan kaupunginvaltuusto päätti 22.5.2023 kokouksessa, että Vantaan ratikka 

rakennetaan. Päätös on ehdollinen ja vaatii, että valtio osallistuu investointikustannuksiin. 

Kaupunkitilalautakunta päätti toukokuussa, että ratikka toteutetaan kahden allianssin 

mallilla. Ensimmäinen allianssi vastaa Tikkurilan tunnelin ja länsiosan rakentamisesta, 

toinen itäosan rakentamisesta. Ratikan kaupunkikehitystä viitoittava kaavarunko 

hyväksyttiin. Ratikan asemakaavoista noin 81 % ja katusuunnitelmista noin 84 % on 

asetettu ehdotuksina nähtäville. Asemakaavoista 11 kpl on hyväksytty. Ratikan 

edistäminen jatkuu syksyllä rakentamisorganisaation rekrytointien ja allianssikilpailutuksen 

valmistelemisella. 

Kuusijärven alueen uuden pysäköintialueen toinen vaihe otetaan käyttöön vielä syyskuun 

aikana, eli tällöin koko laajennus saadaan käyttöön. Myös uusi grillipaikka on valmistunut. 

Istutustyöt jatkuvat alueella vielä, koska osa istutettavista puista voidaan tilata ja istuttaa 

vasta lokakuussa. 

Tikkurilan osaamiskampuksen kaava hyväksyttiin kesäkuussa nähtäville lautakunnassa ja 

kaupunginhallituksessa. Tavoitteena on saada kaava vuodenvaihteessa 2023/2024 

vahvaksi. Korttelin 001 (Varia, Tikkurilan lukio, aikuisopisto) hankesuunnitelma on 

valmistunut elokuussa ja toimitettu hyväksyttäväksi lautakuntiin ja kaupunginhallitukseen. 

Mm. kaupungin palveluiden korttelin 002 (elinvoimapalvelut/kotouttamispalvelut ja 

työllisyyspalvelut), kilpailutuksen valmistelu on aloitettu. Tikkurilan osaamiskampuksen uusi 

projektijohtaja aloitti elokuussa. 

Vantaalla on valmistunut ajalla 1.1.-31.8.2023 yhteensä 1854 uutta asuntoa vuositavoitteen 

ollessa 2460 asuntoa. Näistä pientaloja on ollut 246 kpl. Asunnoille myönnettyjen 

rakennuslupien määrä on n. 44 % kymmenen vuoden keskiarvosta. Pientaloille 

myönnettyjen rakennuslupien määrä on n. 70 % kymmenen vuoden keskiarvosta. Muilta 

osin sekä myönnettyjen rakennuslupien että valmistuneiden rakennusten määrä on 

supistunut noin 25 % edellisvuosiin verrattuna. 

Pientaloasuntojen rakentamisen edistämiseksi on yleiskaavoitus selvittänyt vajaasti 

rakennettujen pientalotonttien tilannetta mahdollisten kannustuskampanjoiden pohjaksi. 

Lisäksi on valmisteltu uuteen rakennusjärjestykseen pientaloalueita koskevaa 

viherkerrointa. Asemakaavoitus on käynnistänyt kaavoitusohjelman uusia pientaloalueiden 

asemakaavoja nykyisen alueiden täydennyksinä ja laajennuksina. Seutulaan on laadittu 
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Katrinebergin kehityskuva, jonka pohjalta on tarkoitus valmistella pientaloteemainen 

arkkitehtikilpailu järjestettäväksi vuonna 2024. Pientaloasumista mahdollistetaan myös 

keskustoihin osana laajempia keskusta-asumisen asemakaavoja. Valtuustossa on 

hyväksytty 16 624 k-m2 verran (15 kpl) uutta asumista sisältäviä asemakaavoja. 

Vantaan ympäristövastuuraportti 2022–2023 hyväksyttiin kaupunkiympäristölautakunnassa 

9.5.2023. Raportin mukaan resurssiviisauden tiekartan toimenpiteet ovat edenneet hyvin. 

KETS-energiansäästötavoitteisiin päästään kaupungin omissa kiinteistöissä jo ennen 

määräaikaa ja myös öljystä luopuminen on loppusuoralla. Myös Vantaan Energian toimet ja 

suunnitelmat edesauttavat hiilineutraaliustavoitteen saavuttamista. 

Viisivuotinen Neutralpath- hankkeen kick off –tilaisuus sidosryhmille pidettiin elokuussa. 

Hankkeen tavoitteena on osoittaa, että energiapositiivisilla alueilla voidaan olennaisesti 

vauhdittaa kehitystä kohti hiilineutraaleja kaupunkeja. Hanke saa rahoituksensa Euroopan 

Unionin Horizon Europe –rahoitusohjelmasta, kuten myös CIRCuIT, jonka viimeinen 

tuloksellinen vuosi on käynnissä. 

Lisäksi Vantaalla on käynnistynyt LUMO luonnon monimuotoisuuden 

kokonaissuunnitelmatyö, joka tukee resurssiviisauden tiekarttaa. Suunnitelman on tarkoitus 

valmistua syksyllä 2023. 

Alkuvuonna on rakennettu 40 sähköautojen latauspistettä kaupungin omien ajoneuvojen 

tarpeeseen. Varikko on hankkinut 15 sähkökäyttöistä henkilö- / pakettiautoa sekä 3 

kuorma-autoa, jotka ovat lain ajoneuvo- ja liikennepalveluhankintojen ympäristö- ja 

energiatehokkuusvaatimuksista (740/2021) mukaisia. 

Rakennus- ja kunnossapitourakoissa vaaditaan ajoneuvoilta Green Deal -sopimuksen 

mukaisia päästösuodatinluokkia (Euro- ja Stage -luokat) mahdollisuuksien mukaan. 

Vuoden 2023 alusta alkaen sosiaali- ja terveystoimen sekä pelastustoimen toiminnot 

siirtyivät Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle ja kaupungin omistamista tiloista laadittiin 

vuokrasopimukset sen kanssa. Vuokrasopimusten valmistelu myyntiin laitettavien 

kohteiden osalta on vielä kesken, koska pitkäaikaisiin vuokrasopimuksiin ei ole vielä saatu 

allekirjoituksia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta, ja siksi myyntivalmistelut ovat 

edenneet hitaasti. Myyntivalmisteluja on jatkettu kuntoarvioiden ja -tutkimusten osalta, 

mutta vuoden 2023 aikana ei kohteita vielä saada myytyä. 

Yksittäisiä asuntoja on myyty vähitellen, mutta asuntomarkkinan haastavan 

kysyntätilanteen vuoksi myynti on ollut hidasta. Lisäksi kaupungin ulkopuolella sijaitsevista 

maa-alueista on myyty Vihdissä sijaitseva Rauhaniemen matkailuvaunualue. 

Käynnissä on merkittäviä lakiuudistuksia, jotka tulevat vaiheittain voimaan. 

Luonnonsuojelulaki uudistui tänä vuonna. 1.1.2024 tulee voimaan laki rakennetun 

ympäristön tietojärjestelmistä. 2025 alusta voimaan tulee rakentamislaki ja MRL uudistuu 
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osittain alueidenkäyttölaiksi. Asetuksia lakeihin laaditaan vaiheittain. Toimialle on 

perustettu työryhmä, joka varmistaa, että tulevat lakiuudistusten tuomat muutokset 

toimintaympäristössä hoidetaan hallitusti. 

Katujen ja puistojen palvelualue ei enää saa erillistä rahoitusta MEK- ja lähiöohjelmien 

kautta, mutta toimenpiteiden kohdentamisessa ja asukasvuorovaikutuksessa suuralueilla 

tullaan edelleen huomiomaan erityisesti MEK-alueita. Aiemman MEK-ohjelman osallistuvan 

budjetoinnin hankkeita on kuluneena vuonna toteutettu Myyrmäessä, missä mm. istutettiin 

puita ja pensaita, paranneltiin kukkaniittyjä ja perustettiin kaksi picnic-paikkaa. 

Osallistuva budjetointi laajenee kaupunkitasoiseksi kuluvan vuoden aikana. Katujen ja 

puistojen palvelualueelta on ollut laaja edustus osallistuvan budjetoinnin 

kehittäjäryhmässä, joka suunnitteli ja valmisteli alkuvuonna kaupunkitasoisen osallistuvan 

budjetoinnin mallia. 
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INVESTOINNIT 

91 Rakentaminen 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 14.11.2022 vuoden 2023 talousarviokäsittelyssään 

toimitilainvestointeihin 93,19 milj. euron määrärahan. Uudisrakentamisen määrärahaa 

korotettiin 2,7 milj. eurolla Myyrmäen pysäköintirakennuksen osan ostamiseksi. 

Toimitilainvestointien ennustetaan alittavan määrärahat n. 15 milj. euroa. 

91 1 Uudisrakentaminen 

Uudisrakennusten 2023 investointikustannusten ennustetaan alittavan määrärahat n. 9,33 

milj. euroa. Alitus johtuu usean 2023 hankealoituksen siirtymisestä myöhempään. 

Hankkeiden aikataulupoikkeamat syntyvät hankevalmistelu- ja suunnitteluvaiheen sekä 

urakkakilpailutusten pitkittyessä johtuen mm. asemakaavoituksen etenemisestä viiveellä 

sekä suunnitteluratkaisujen sovittamisesta tavoitehintoihin ja taloussuunnitelman 

määrärahavarauksiin. Rakentamisvaiheen viiveitä syntyy rakentamisen markkinatilanteen 

häiriöistä, mm. materiaalien saatavuusongelmien takia. 

Toisella osavuosikatsausjaksolla (5–8/2023) valmistui Patotien päiväkoti. 

Rakennusvaiheessa olivat Latupuiston, Kelokuusen ja Korson päiväkodit. Lisäksi 

rakenteilla oli vuokratiloina toteutettava Kytöpuiston väistötilakoulu, joka myöhemmin toimii 

myös Itä-Hakkilan ja Ilolan koulujen peruskorjausten väistötiloina. 

Suunnitteluvaiheessa olivat Lentolan päiväkoti (aiemmin Aviapolis II päiväkoti,) 

Karhunkierroksen päiväkoti, Mårtendals kampuksen päiväkoti laajennus, Kanniston koulun 

II vaihe, Vaskivuoren lukion laajennus, Elmon uimahalli sekä Kuusijärvihankkeen 

rakennuksia. Vuorikummun hoivatilojen laajennus ja peruskorjaus pysäytetään 

suunnitteluvaiheeseen, koska hyvinvointialue ei sitoudu hankkeeseen. 

Tarveselvitys- ja hankesuunnitteluvaiheessa olivat Sotungin lukiopaviljonki, Tikkurilan 

alueen koulun (Viertolan) laajennus, Muuran yhtenäiskoulu, päiväkoti ja liikuntahalli,  

Matarin päiväkoti, Puutarhatien päiväkoti (aiemmin Tikkurilan II päiväkoti), Kaskelan I 

päiväkoti, Kivistön II ja III päiväkodit sekä Tikkurilan toimitilahanke. 

Tulevien vuosien investointiesitysten edistämiseksi esiselvitysvaiheessa olivat Koivukylän 

alueen päiväkotiverkkoselvitys, Korso-Koivukylä kouluverkon esiselvitys 

vammaisopetuksen tilatarpeet huomioiden sekä koko kaupungin kattava kirjasto- ja 

asukaspalveluiden ja nuorison toimitilaverkkoselvitys. 

Konserniyhtiöiden uudishankkeista kaupungin toimitiloiksi tarkastelujaksolla valmistui VTK 

Kiinteistöt Oy:n hanke Jokiuoman päiväkoti. Lisäksi kaupunki päätti hankkia osuuksia 
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Myyrmäkeen valmistuneesta pysäköintihallista. VTK Kiinteistöt Oy:n hankkeista 

rakennusvaiheessa olivat Vehkalan ammatillinen oppilaitos sekä Kansainvälisen koulun 

pintaremontti ja tilamuutokset. 

VTK Kiinteistöt Oy:n hankkeista Aviapoliksen uuden lukion sekä Varia Hiekkaharjun 

laajennus- ja korjaustöiden suunnitteluvaihe oli alkamassa. 

VTK Kiinteistöt Oy:n hankkeista hankevalmisteluvaiheessa olivat Kortteli 1, Tikkurilan 

osaamiskampus (aiemmin Jokiniemen oppimiskampustilat) sekä Koillis-Vantaan 

liikuntahalli. 

Kaupunkikonsernin ulkopuolisista vuokrahankkeista rakennusvaiheessa olivat 2023 

valmistuva Kivistön palvelukeskittymä, josta kaupungille on vuokrattu kirjasto-, asukas- ja 

nuorisotiloja sekä leasing-hankkeena toteutuva Ruusupuun päiväkoti. 

91 2 Korjausrakentaminen 

Korjausrakentamisen kustannusten ennustetaan alittavan määrärahat n. 5,57 milj. euroa. 

Alitus johtuu pääosin muutaman suuremman peruskorjaushankkeen aloituksen 

myöhästymisestä. Vuodelle 2023 varattuja määrärahoja jää käyttämättä mm. Mårtensdals 

skolan (-1,35 milj. euroa) ja Leppäkorven puukoulun (-1,3 milj. euroa) sekä Jokiniemen 

koulun (-1,5 milj. euroa) osalta. Myyrmäen toimintakeskuksen peruskorjauksen 

aloittaminen odottaa edelleen hyvinvointialueen vuokrasopimusta ja tähän varattua 

määrärahaa jää käyttämättä 1,1 milj. euroa. Lisäksi osaa hankkeita ovat viivästyttäneet 

ennakoitua suuremmat korjaustarpeet. Päiväkoti hankkeiden ajoitusta on pyritty 

aikatauluttamaan olemassa olevien väistötilojen ajallisen käytettävyyden mukaan. 

Tarkastelujaksolla korjaushankkeista valmistuivat muun muassa Päiväkummun ja Ylästön 

päiväkodin osakorjaukset, Kaivokselan, Vaskivuoren, Mikkolan, Ilolan, Rekolan ja 

Jokivarren koulujen tilamuutokset sekä Kuusijärven päärakennuksen ja Martinus-

kulttuurisalin wc- ja märkätilakorjaukset. Päiväkotien osakorjauksia on käynnissä syksyllä 

Pähkinänsärkijän, Mistelin ja Nissaksen päiväkodeissa. 

Laajimmat pihakorjaushankkeet jatkuvat vielä syksyn ajan Peltolan ja Hiekkaharjun 

kouluilla ja Peltovuoren ja Rajakylän päiväkodeissa. Kesän aikana valmistui Ristipuron 

päiväkodin pihanperusparannus ja useita osittaisia pihakorjauksia. 

Rakennusvaiheessa olivat: 

• Jokiniemen entisen lukion muutos- ja korjaustyöt 

• Kulttuuritehdas Vernissan peruskorjaus oli tarjouspyyntövaiheessa 

• Tikkurilan nuorisotalo Tonttulan korjaustyöt 

• sähköautojen latausasemien rakentaminen 

• Energiatehokkuusinvestoinnit 

• Hammashoidon hälytyslaiteasennukset 
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Suunnitteluvaiheessa olivat: 

• Leppäkorven puukoulun peruskorjaus  

• Hakunilan lisäoppimistilat 

• Kanniston koulun tilamuutokset 

• Kulomäen koulun tilamuutos- ja korjaustyöt 

• Simonkallion koulun muutos- ja korjaustyöt 

• Kytöpuiston koulun muutos- ja korjaustyöt 

• Mårtensdals skolan korjaus- ja muutostyöt   

• Seutulan päiväkodin osittainen peruskorjaus 

• Päiväkummun päiväkodin osittainen peruskorjaus 

• Nissaksen päiväkodin osittainen peruskorjaus 

• Håkansbölen kartanon päärakennuksen peruskorjaus 

• Nuorisotila Wintin talousrakennusten peruskorjaus 

 

Tarveselvitys- tai hankesuunnitteluvaiheessa olivat: 

• Itä-Hakkilan koulun peruskorjaus 

• Kaivokselan koulun muutos- ja korjaustyöt 

• Kivimäen koulun peruskorjauksen 2. vaihe 

• Viertolan koulun muutos- ja korjaustyöt 

• Tikkurilan kirjastotalon peruskorjaus 

• Ankkalammen päiväkodin osittainen peruskorjaus 

• Jönsaksen päiväkodin osittainen peruskorjaus 

• Peltovuoren päiväkodin osittainen peruskorjaus 

• Kivistön ja Hepopuiston päiväkotien osittainen peruskorjaus 

Sisäilmaongelmien korjaustyöt jatkuivat monessa toimitilassa niihin suunniteltujen 

korjaustarpeiden mukaisesti ja resurssien sallimalla tavalla. Sisäilmakorjausten arvioidaan 

tässä vaiheessa vuotta toteutuvan budjetin mukaisesti (3,25 milj. euroa). 

Sisäilmakorjauksia suoritettiin Kivimäen, Sotungin, Päiväkummun, Kuusikon ja Veromäen 

kouluissa sekä Ristipuron ja Rautkallion päiväkodeissa. Ilvespuiston ja Riihipellon 

päiväkodin korjaukset alkavat syyskuussa. Näiden lisäksi Maarukan päiväkodin korjaus on 

alkamassa syksyllä, ja päiväkoti siirtyy väistötiloihin syyskuun lopulla. 

91 3 Vuokra- ja osaketilat 

Vuokra- ja osaketilojen muutostöiden kustannusten ennustetaan alittavan määrärahat n. 

0,09 milj. euroa. Toteumaa oli kertynyt vain vähäisesti tässä vaiheessa vuotta. Budjetti on 

koottu pääosin varauksista pikaisia muutos- ja korjaustarpeita varten perustuen 

aikaisempien vuosien toteumiin. Sisäilmakorjausten arvioidaan toteutuvan 0,2 milj. euron 

budjetin mukaisesti. 
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93 Julkinen käyttöomaisuus 

Talousarvion mukaisista määrärahoista on käytetty noin 82,6 %, ja julkisen 

käyttöomaisuuden investoinnit ovat ylittämässä määrärahat 12,8 miljoonalla eurolla. 

Merkittävimpiä käynnissä olevia liikennealueiden hankkeita ovat Manttaalitien, 

Pyhtäänkorventien ja Annefredin alueen kunnallistekniikka sekä Elmon alueen 

esirakentaminen. Valmistuvista merkittävimpiä kohteita ovat Luhtitie, Riipiläntien 

jalankulku- ja pyörätien 2. vaihe sekä Kiilan vesihuolto. Ympäristörakentamisen 

merkittävimpiä käynnissä olevia kohteita ovat Viherpuiston asukaspuisto ja Tikkurilan 

keskuspuiston itäosa. Urheilualueista jatkuvana kohteena on Hakunilan urheilupuiston 

tekojääkenttien rakentaminen sekä uutena Hakunilan urheilupuiston lumetuskontti. 

Virkistysalueiden osalta jatkuvat Kuusijärven alueen kehittämiskohteet. Yhteishankkeena 

valtion kanssa toteutettu Kehä III:n parantaminen Askistossa ja Vantaankoski- Pakkala 

osuudella otettiin käyttöön elokuussa. 

Kaupunginvaltuusto päätti toukokuussa 2023 Vantaan ratikan rakentamisesta. Päätös on 

kuitenkin ehdollinen ja vaatii valtion osallistumista rakentamiskustannuksiin. Valtio on mak-

sanut 2,1 milj. euroa MAL-avustusta vuosien 2020–2021 suunnittelukustannuksiin. Valtio ei 

ole tehnyt maksatuspäätöstä vuoden 2022 suunnittelukuluista. Vuoden 2023 suunnitteluku-

luavustusta haetaan vuoden 2024 aikana. 

94 Irtain omaisuus 

Irtaimen omaisuuden ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti vuonna 2023. 

Mittaus- ja geopalveluiden käyttöön on budjetoitu irtaimen omaisuuden hankintoihin 0,372 

milj. euroa, josta suurin osa kuluu monitoimikairakoneen hankintaan. Laite toimitetaan 

loppuvuoden aikana. Varikon hankinnat ovat myös toteutumassa talousarvion mukaisesti ja 

loput toimitukset tapahtuvat loppuvuonna. 

95 Kiinteä omaisuus 

Vuoden 2023 talousarvioon oli budjetoitu kiinteistöt ja tilat palvelualueen käyttöön kiinteän 

omaisuuden ostoon 7 milj. euroa. Kaupunginvaltuusto hyväksyi 16 milj. euron määräraha-

korotuksen kiinteän omaisuuden hankintoihin. Korotuksesta 10,65 milj. euroa aiheutuu Kie-

lotie 13 tontin ostosta terveys- ja hyvinvointikeskuksen tarpeisiin. Kielotie 13 tontin kauppa 

on tehty 17.5.2023. 

Kiinteää omaisuutta on hankittu vapaaehtoisin kaupoin ja etuosto-oikeuden käytöllä noin 

25 ha strategisesti merkittäviltä alueilta esimerkiksi Hakkilasta, Korsosta ja Myllykylästä. 

Alkuvuoden maanhankinnoissa on mukana myös Hakunilasta ostettu rakennettu liiketontti 
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Vantaan ratikan varrelta, pientalotontin ja yritystontin takaisinostot sekä merkittävä viher-

aluekauppa Vaaralasta. Maanhankintoihin on käytetty n. 19,5 milj. euroa. 

Vuoden 2023 talousarvioon on budjetoitu maa-alueiden kunnostukseen 3 milj. euroa. Kulu-

kehitys on alkuvuodesta ollut maltillinen, noin 0,8 milj. euroa. Maa-alueiden kunnostusmää-

rärahojen arvioidaan alittavan budjetin 1 milj. euroa. 

   



KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KÄYTTÖTALOUDEN TOTEUMA YHTEENSÄ 1.1.-31.8.2023

1 000 EUR
TP 2022 TA 2023 Toteuma 

1-8/2023

Toteuma 

% 

Ennuste 

2023

Kaupunkiympäristö TOIMINTATUOTOT 288 885 286 088 170 784 59,7 254 492

TOIMINTAKULUT -266 241 -240 034 -157 458 65,6 -247 802

TOIMINTAKATE 22 644 46 054 13 325 28,9 6 689

KAUPUNKIYMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN ALAISEN KÄYTTÖTALOUDEN TOTEUMA 1.1.-31.8.2023

1 000 EUR
TP 2022 TA 2023 Toteuma 

1-8/2023

Toteuma 

% 

Ennuste 

2023

KALA yhteensä TOIMINTATUOTOT 5 776 5 924 3 903 65,9 5 924

TOIMINTAKULUT -14 687 -15 237 -9 653 63,4 -15 237

TOIMINTAKATE -8 911 -9 313 -5 750 61,7 -9 313

Kaupunkiympäristölautakunta TOIMINTAKULUT -145 -167 -58 34,9 -167

TOIMINTAKATE -145 -167 -58 34,9 -167

Yhteiset palvelut TOIMINTATUOTOT 8 2

TOIMINTAKULUT -2 962 -2 413 -1 478 61,3 -2 413

TOIMINTAKATE -2 955 -2 413 -1 477 61,2 -2 413

Kaupunkirakenne ja ympäristö TOIMINTATUOTOT 5 769 5 924 3 901 65,9 5 924

TOIMINTAKULUT -11 579 -12 657 -8 116 64,1 -12 657

TOIMINTAKATE -5 811 -6 733 -4 215 62,6 -6 733
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Vantaa,  
Kaupunkiympäristön sitovat tavoitteet tilanne 8/2023 

Sitova tavoite vuodelle 
2023 

Mittari 
Lähtötaso v:n 2021 
loppu 

Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvio 

1.3 Maanluovutuksen 
ja 
maankäyttösopimusten 
nettotulot yhteensä 
150 milj. euroa vuosina 
2022-2025, vuodelle 
2023 37,5 milj. euroa 

Maanluovutuksen ja 
maankäyttösopimusten tulot 
(netto), milj. euroa = 
maanmyyntivoitot 
(kauppahinta vähennettynä 
hankintahinnalla ja tonttien 
luovutuskuntoon saattamisen 
kustannuksilla) + 
maanvuokratulot + 
maankäyttösopimuskorvaukset 
(vähennettynä 
maanhankintamenoilla) 

45,6 milj. euroa 37,5 milj. euroa Tero Anttila 

 

Koivuhaassa on myyty 
noin 5 ha yritystontin 
laajennusosa ja 
Vehkalan yritysalueelta 
on vuokrattu tontti 
kahdelle rakennusalan 
yritykselle. 
Maanmyyntivoittoa 
myynnistä on tullut noin 
2,2 milj. euroa ja tuleva 
vuokratulo on n. 41 300 
euroa/v. 

Asuntotontteja 
omistusasumiseen 
(kerros- ja rivitalo) on 
tarjouskilpailussa 
Hakunilan Nissaksesta ja 
kilpailuaika päättyy 
toukokuun lopussa. 

Nettotulot 1–8/2023. 

Mittari yhteensä: 15,26 milj. 
euroa. 

Maanmyyntivoitot: n. 4,3 milj. 
euroa. 

Maanvuokratulot: n. 4,5 milj. 
euroa. 

Maankäyttösopimuskorvaukset: 
n. 6,4 milj. euroa. 

Erityisesti asuntotonttien 
heikon kysynnän vuoksi vuoden 
2023 tavoitteeseen ei päästä. 

Tavoite ei 
toteudu 

1.4 
Kiinteistöjohtamisen 
linjauksilla tuetaan 
kaupunkistrategian 
tavoitteita ja erityisesti 
kaupungin palveluiden 
tarpeita 

Linjausten toimenpiteiden 
toteutuminen  

Linjaukset 
valmistelussa ja 
lausuntokierroksella. 

Uusien toimenpiteiden 
valmistelu aloitettu sekä 
otettu huomioon 
budjetoinnissa ja 
henkilöstösuunnittelussa. 

Tero Anttila Suunnitteluohjeen 
päivitys aloitettu. 
Hankepalautekysely 
valmisteltu. Kaupungin 
ja konserniyhtiöiden 
roolijakoa tarkistettu. 
Kuusijärven 
hallintomalliehdotus 
laadittu. Kiinteistöjen 
ennakoivaa olosuhde- ja 
kuntoseurantaa 
kehitetty. Sisäilma-
asioiden 
menettelytapaohje 
päivitetty. Kiinteistöjen 
ylläpidon 

Linjausten toimenpiteitä 
toteutetaan jatkuvana 
toimintana ja 
kehittämisprojekteina. 
Taloudelliset ja 
henkilöstöresurssitarpeet tuotu 
esiin kehysesityksinä. 

Tavoite 
toteutunee 
täysin. 
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puitejärjestelyjä 
kilpailutettu. 
Rakennusten 
energiankulutusta 
seurattu 
energiansäästöryhmässä 
ja sovittu 
säästötoimista. 
Sisäilmakorjauksia, 
energiatehokkuutta 
parantavia toimenpiteitä 
ja tilamuutoshankkeita 
tehty 
suunnitelmallisesti. 

 

Sitova tavoite vuodelle 
2023 

Mittari 
Lähtötaso v:n 
2021 loppu 

Tavoitetaso 
2023 

Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 1.1. - 
31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 31.8.2023 
Tavoitteen 
toteutumisarvio 

1.5 Sote- ja Pela -
kiinteistöjen salkutus 
myyntiä varten on tehty ja 
ensimmäinen salkku myyty 

Salkut on määritelty 
myyntiä varten ja 
ensimmäinen niistä on 
myyty vuoden 2023 
loppuun mennessä. 

Tuottavuus- ja 
kasvuohjelma 
edellyttää 
kaupungin 
myyntitulojen 
kasvattamista 
vuosina 2021–
2023. 

Ensimmäinen 
salkku on 
myyty vuoden 
2023 loppuun 
mennessä. 

Tero Anttila 

 

Myyntisalkun kiinteistöistä on 
tehty kuntoarviot ja -tutkimukset. 
Hyvinvointialueen kanssa on 
jatkettu neuvotteluja 
pitkäaikaisista 
vuokrasopimuksista, mutta 
HVA:lla ei vielä ole ollut valmiutta 
niitä allekirjoittaa. Tavoitteena oli 
myydä ensimmäinen osa salkkua 
vuoden 2023 aikana, mutta 
myyntiä ei enää ehditä tehdä 
tämän vuoden puolella. 

Myyntivalmistelut ovat edenneet 
kuntoarvioiden ja -tutkimusten 
osalta. Vuokrasopimukset on 
toimitettu HVA:lle 
allekirjoitettavaksi. Tavoitteen 
toteutuminen riippuu pääosin 
HVA:n päätöksistä edetä 
vuokrasopimusten osalta, jotka 
tarvitaan ennen kohteiden 
myyntiä sekä markkinakysynnästä 
myyntihetkellä. 

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 

2.4 Työpaikkamäärältään 
merkittävien (>50 
työpaikkaa) yritysten tai 
muiden organisaatioiden 
Vantaalle sijoittumis- tai 
laajentumispäätöksien 
määrä kasvaa 

Sijoittumis- tai 
laajentumispäätöksien 
määrä (>50 työpaikkaa) 

3 8 Tero Anttila ja 
Susanna Taipale-
Vuorinen 

 

Koivuhaassa on myyty noin 5 ha 
tontin laajennusosa, joka 
mahdollistaa yrityksen 
työpaikkojen lisäyksen noin 400–
500 henkilöllä. Vehkalan 
yritysalueelta on vuokrattu tontti 
kahdelle rakennusalan yritykselle, 
jotka työllistävät yhteensä noin 75 
henkilöä.  

3 toimijan osalta mahdollistettu 
sijoittuminen ja laajentuminen. 
Kahden osalta neuvottelut ovat 
vielä kesken. Vuoden 2023 
loppuun mennessä ei ehditä 
mahdollistaa tavoitteen mukaisen 
8 uuden yrityksen sijoittumista 
Vantaalle. Tavoite ei toteudu 
yritysten lukumäärän osalta, 
mutta uusia työpaikkoja saadaan 
Vantaalle arviolta 600. 

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 
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Sitova tavoite vuodelle 
2023 

Mittari Lähtötaso v:n 2021 
loppu 

Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) Keskeiset toimenpiteet 1.1. 
- 31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvio 

2.5 Yritysten 
sijoittumisen ohjauksen 
toimintamallin 
selvittämistyöryhmän 
selvitystyö on 
valmistunut ja sen työn 
pohjalta tehtävät 
kehittämistoimet ml. 
myynnin ja 
markkinoinnin uudistus 
on toteutettu vuoden 
2023 aikana 

Sijoittumisen ohjauksen 
toimintamallin selvitystyö 
ja kehittämistoimenpiteet 
toteutettu 

Toimintamallia on 
kehitetty osana 
palvelualueiden 
toiminnan kehittämistä. 

Uusittu toimintatapa 
on käytössä. 

Tero Anttila, 
Susanna Taipale-
Vuorinen ja Mari 
Kalmari 

Kasvupalveluiden jakaminen 
kahteen palvelualueeseen 
on päätetty. Elinvoiman 
sekä työllisyyden ja 
kotoutumisen palvelualueet 
aloittavat 1.9.2023.  

Työryhmän ehdotusten 
perusteella on aloitettu 
toimenpiteet, joiden 
mukaan hallintosääntö 
muuttuu 1.9.2023. 

Tavoite toteutunee 
täysin. 

3.1 Kuusijärven 
ympärivuotinen 
vetovoimaisuus 
paranee 

Uusien 
palvelurakennusten 
valmistuminen 
(savusaunat, vuokratilat, 
grillikodat) 

Yleissuunnitelma 
hyväksytty, 
kokemusvisio ja 
palvelukonsepti valmis 

Uudet 
palvelurakennukset 
rakenteilla (yrittäjien 
tilat ja savusaunat) 

Riikka Åstrand ja 
Tero Anttila 

Hankesuunnitelma valmis. 
Suunnittelu jatkuu ja 
valmistuu 2023. 

Rakentaminen alkaa 2024 
(savusaunat, infokatos ja 
yleinen wc). 

Tavoite toteutunee 
osittain. 

Pysäköintialueen 
valmistuminen 

Pysäköintialueen 
laajennus käynnissä 

Pysäköintialue valmis 
kesäkuuhun 2023 
mennessä 

Rakentaminen käynnissä. Valmistuu syksy 2023. 

Kävijäseurannan 
käynnistäminen ja 
toteutus 

Ulkoalueiden 
kävijäseurannan pilotti 
päättynyt ja ratkaisu 
löytynyt 

Jatkuva 
ympärivuotinen 
kävijäseuranta 
käynnistetty 
ulkoalueilla. 
Mittauspisteet 
avainpaikoissa 

Vuoden 2022 pilotista löytyi 
teknisesti sopiva ratkaisu 
ulkoalueen 
kävijälaskentaan.  

Suunnittelu jatkuu. 
Hankinnan toteutus 2023. 

3.3 MAL-tavoitteet 
toteutuvat  

MAL-sopimuksen 
mukainen 
kokonaistavoite on 2 640 
asuntoa. Valtion 
tukemien pitkän 
korkotuen vuokra-
asuntojen tavoite on 528 
asuntoa. 
Asumisoikeusasuntojen ja 

Asuntoja valmistui 
vuonna 2021 yhteensä 
3176 asuntoa. Pitkän 
korkotuen vuokra-
asuntotuotantona 
valmistui 314 asuntoa. 
Asumisoikeusasuntoja 
ja lyhyen korkotuen 

Asuntotuotannon 
osalta MAL-tavoitteet 
säilyvät samana myös 
vuonna 2023 
(sopimuskausi 2020-
2023). 

Tero Anttila Osa vuosina 2021 ja 2022 
käynnistyneistä 
asuinkerrostalohankkeista 
valmistuu tänä vuonna mikä 
pitää valmistuneiden 
asuntojen määrän 
kohtuullisella tasolla. 
Tilanne 1.9.: Vuonna 2023 
on aloitettu tähän 

Tilanne 1.9.: Asuntoja on 
valmistunut 1 860 kpl. 
Näistä valtion tukemia 
pitkän korkotuen 
asuntoja on 237 kpl ja 
asumisoikeusasuntoja on 
172 kpl. 

Tavoite toteutunee 
osittain. 
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lyhyen korkotuen mallilla 
rahoitettujen asuntojen 
tavoite on yhteensä 264 
asuntoa. 

asuntoja valmistui 
yhteensä 198 asuntoa.  

mennessä 448 asunnon 
rakentaminen. 

Asemakaavatuotanto 240 
000 k-m2 uutta 
asuntokerrosalaa 
vuodessa 

Asemakaavatuotanto 
90 000 k-m2 uutta 
asuntokerrosalaa 
vuodessa 

Asemakaavatuotanto 
240 000 k-m2 uutta 
asuntokerrosalaa 
vuodessa 

Viertolankuja 4:n, 
Hopeatien ja Vaakapuiston 
asemakaavan muutokset on 
hyväksytty valtuustossa. 
Asuntohankkeet on 
priorisoitu 
asemakaavoituksessa. 

Valtuuston hyväksymissä 
asemakaavoissa on 
yhteensä noin 17 000 k-
m2 uutta 
asuntokerrosalaa. 
Ennusteen mukaan koko 
vuoden 
asuntokerrosalatavoite 
voidaan saavuttaa. 
Ennusteeseen sisältyy 
kuitenkin useita 
asuntohankkeita, joissa 
on kaupungin tahdosta 
riippumattomia 
epävarmuustekijöitä. 

 

Sitova tavoite vuodelle 
2023 

Mittari Lähtötaso v:n 
2021 loppu 

Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) Keskeiset toimenpiteet 1.1. - 
31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvio 

3.4 Valmistuvien 
pientaloasuntojen 
määrä 550 asuntoa 

Vantaalle valmistuu 
550 pientaloasuntoa 
(rivi-, pari-, erillis- ja 
omakotiasuntoja). 

Vuonna 2021 
valmistui 378 
pientaloasuntoa.  

Vantaalle valmistuu 
550 pientaloasuntoa. 
(Kaupungin 
strategian tavoite on 
päästä 600 
valmistuneeseen 
pientaloasuntoon 
vuonna 2025.) 

Tero Anttila 

 

Tilanne 1.9.; Omakoti-, pari-, 
erillis- ja rivitaloihin on 
valmistunut 279 asuntoa. 

Tilanne 1.9.; Omakoti-, pari-
, erillis- ja rivitaloihin on 
valmistunut 279 asuntoa. 
Valmistuneiden asuntojen 
määrä tässä vaiheessa 
vuotta on samaa tasoa kuin 
viimeisinä kolmena 
vuotena.  

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 

18.1 Edistetään 
päästövähennystoimia 
hiilineutraalisuuden 
saavuttamiseksi 
viimeistään vuonna 
2030 

Kasvihuonekaasut 
vähenevät. 
Laskennassa 
huomioidaan 
lämmön, sähkön, 
liikenteen, 
teollisuuden ja 
työkoneiden, 
jätteiden käsittelyn 

Kokonaispäästöt 
872 ja 
asukaskohtaiset 
päästöt 3,6 (kt 
CO2-ekv.)  

7,5 %:n vähennys 
(keskimääräinen 
vuosittainen 
päästövähenemä 
verrattuna vuoden 
2020 päästöihin, jolla 
päätavoite eli 
hiilineutraali 
kaupunki vuonna 
2030 saavutetaan).  

Tero Anttila 

 

Päästötiedot vuoden 2022 osalta 
on saatu vuoden 2023 
toukokuussa. Kaupunki on 
tehnyt yhteistyösopimuksen 
Vantaan Energian kanssa, jossa 
mm. kehitetään kaupungin oman 
rakennuskannan 
energiatehokkuutta ja 
suunnitellaan yhteisiä hankkeita. 
Kaupungin maan luovutuksella, 

Kokonaispäästöjen olisi 
pitänyt laskea 15 % 
vuodesta 2020, mutta 
päästöt olivat laskeneet 
vain 7,2 %. Merkittävin 
päästöjen kasvu tapahtui 
kaukolämmön päästöissä, 
jotka kasvoivat 37 % kun 
niiden olisi pitänyt laskea 
20 %. Tavoite toteutuu 

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 
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sekä maatalouden 
päästöt. 

asemakaavamuutoksilla ja 
maankäyttösopimuksilla 
mahdollistetaan Vantaan 
Energian hankkeiden 
eteneminen. 

osittain liikenteen, öljy- ja 
sähkölämmityksen sekä 
maatalouden päästöjen 
osalla. Jätteiden käsittelyn 
ja käyttösähkön osalla 
päästöt ovat tavoitteen 
mukaisia. 

 

Sitova tavoite 
vuodelle 2023 

Mittari Lähtötaso v:n 2021 
loppu 

Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) Keskeiset toimenpiteet 1.1. - 
31.8.2023 

Mittarien 
tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvio 

19.1 
Tehostetaan 
kierrätystä 
kaupungin 
toimipisteissä 

Kaupunkiympäristön 
toimialan toiminta on 
Ekokompassi-sertifikaatin 
mukaista. 

Kaupunkiympäristön 
toimiala hakenut 
Ekokompassi-
sertifikaattia. 

Kaupunkiympäristön 
toimialan toiminta on 
Ekokompassin sertifikaatin 
mukaista. Todennetaan 
vuosiraportilla. 

Tero Anttila ja 
Riikka Åstrand 

 

Katon Ekokompassi sai sertifikaatin 
vuoden 2022 lopussa. 
Ekokompassin vuosiraportointi 
jätetään sertifikaatin myöntäneelle 
Kinos Oy:lle huhtikuun lopussa. 

Katon 
Ekokompassi sai 
sertifikaatin 
vuoden 2022 
lopussa. 

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 

Käyttöönottoauditointien 
toteutus-% 
Kaupunkikulttuurin 
toimialalla kirjasto- ja 
asukaspalveluiden sekä 
kulttuuripalveluiden 
palvelualueiden 
toimipisteissä 

Kaupunkikulttuurin 
toimiala käynnistää 
Ekokompassin 
käyttöönoton syksyllä 
2022. 

Kaupunkikulttuurin 
toimialalla Ekokompassin 
käyttöönottoauditoinnit on 
toteutettu kaikissa kirjasto- 
ja asukaspalveluiden ja 
kulttuuripalveluiden 
toimipisteissä. 

Ekokompassi-
ympäristöjärjestelmän hankinnasta 
toimialalle on tehty päätös ja 
järjestelmä on tilattu. 
Ympäristöjärjestelmään kuuluva 
alkukartoitus on aloitettu 
tekemällä kirjastojen, 
lastenkulttuurikeskusten ja 
liikuntapaikkojen jätehuollon 
nykytilan kartoituksia. 
Alkukartoitukset jatkuvat ja 
ympäristöohjelman rakentamista 
tehdään syksyn aikana. 
Ekokompassin ensiauditointi 
tapahtunee ensi vuoden puolella. 

Käyttöönottoa 
kahdella 
palvelualueella 
valmistellaan, 
auditoinnit 
siirtynevät ensi 
vuoden alkuun. 
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Sitova tavoite 
vuodelle 2023 

Mittari Lähtötaso v:n 2021 loppu Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvio 

20.1 Luonnon 
monimuotoisuuden 
edistäminen 
Resurssiviisauden 
tiekartan 
Monimuotoinen 
luonto -kaistan 
toimenpiteitä 
toteuttamalla 

Resurssiviisauden 
tiekartan 
"Monimuotoinen 
luonto" -kaistan 
toimenpiteitä 
toteutetaan 
suunnitelmallisesti. 

Tavoitteet kirjattu 
tiekarttaan  

Tiekartan edellyttämät 
toimenpiteet 
suunniteltu ja 
toimeenpano 
käynnistetty 

Tero Anttila Luonnon 
monimuotoisuuden 
kokonaissuunnitelmatyö 
käynnistyi vuoden alussa 
ja työhön on kilpailutettu 
myös konsultti. Työlle on 
muodostettu pajoista ja 
asiantuntijoista koostuva 
ohjausryhmä. 

Tiekarttaa toteutetaan tällä 
hetkellä yhteensä 38 
toimenpiteellä (3 valmiina, 9 
toteutusvaiheessa ja 16 on 
jatkuvan käytännön 
toimenpidettä). 

Tavoite 
toteutunee 
osittain.  

22.1 Vantaan 
ratikkakaupungin 
suunnittelu etenee 
kokonaisvaltaisesti 
kaupunginvaltuuston 
hyväksymien 
reunaehtojen 
mukaisesti 

Katu- ja 
puistosuunnitelmien 
valmistumisprosentti, 
ratikkakatujen 
asemakaavojen 
lautakuntakäsittelyt 
(prosenttia), 
vaikutustenarviointien 
kokonaisuus valmis 
rakentamispäätöstä 
varten 

Taustaselvityksiä ja 
kaavarunkoluonnosta 
tehty. Ensimmäiset 
katusuunnitelmaluonnokset 
esitelty ja seuraavat 
valmisteilla. Katualueiden 
asemakaavat edistyneet 
katusuunnittelun 
aikataulussa. 

Kaikki katu- ja 
puistosuunnitelmat 
valmiit, asemakaavoista 
kaikki käyneet 
ensimmäisessä 
lautakuntakäsittelyssä, 
vaikutustenarviointien 
kokonaisuus valmis 
rakentamispäätöstä 
varten. 

Tero Anttila Katusuunnitelmia ja 
asemakaavoja edistetty, 
vaikutustenarviointien 
kokonaisuus saatettu 
loppuun. 

Katu- ja puistosuunnitelmista 
valmiina 84 %, asemakaavoja 
käynyt ensimmäisessä 
lautakunnassa 81 %. 
Vaikutusten arviointien 
kokonaisuus valmis. 

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 

22.2 Kestävien 
liikkumismuotojen 
osuus kasvaa 

Joukkoliikenteen 
matkustajamäärä palaa 
koronaa edeltävälle 
tasolle vuoteen 2025 
mennessä. 

Jkl: 99 600 nousua / 
arkipäivä 

Jkl nousijamäärä: 120 
000 nousua / arkipäivä 

Tero Anttila Kaikki linjastomuutokset 
on toteutettu ja 
runkolinjapysäkit saatu 
parannettua. Syksyllä 
2023 aloittivat 
runkolinjat 520 ja 530, 
joita liikennöidään 
sähköbusseilla. Luhtitie 
ja sen pysäkit ovat 
käytössä suunnitellusti.  

Nousijamäärätietoa saadaan 
vasta 2024 tammi-helmikuun 
vaihteessa. HSL:n 
lipunmyyntiukujen kehityksen 
perusteella 
joukkoliikennematkustaminen 
alkaa olla hyvin lähellä 
vuoden 2019 tasoa.  

Arviointi 
tehdään vuoden 
lopussa. 

Pyöräilijöiden määrä 
mittauspisteissä kasvaa 
4 % vuodessa. 
(Lähtötasona vuoden 
2017 indeksiluku 1000) 

Pyöräilyindeksi: 956 Pyöräilyindeksi: 1265 Pyöräilyä edistetään 
monipuolisesti erityisesti 
pyöräilyn infraa ja 
pysäköintiä kehittämällä. 
Pyöräilyn mittarointia on 
tarkoitus myös edistää.  

Pyöräilyindeksin 
seurantakausi kestää 15.9. 
asti. Tämän hetken tietojen 
mukaan kasvua on 2 % 
vuoden 2022 
pyöräilijämäärään. 
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Pyöräliikenteen 
tavoiteverkon kriteerit 
täyttävät pyörätiet 
(km) 

Baanoiksi ja 
pääpyöräreiteiksi 
luokiteltuja reittejä on 
yhteensä 12,5 kilometriä 
(2022). 

14 km Vantaankoskentien 
pyörätien parannuksen 
(pääreitti II vl. 
Syväkiventie – 
Tikkurilantie) 0,6 km, 
Luhtitien uusi osuus 0,9 
km ja Asematie 200 
metriä.  

Kuvatut kohteet rakentuvat 
2023 aikana.  

Sitova tavoite 
vuodelle 2023 

Mittari Lähtötaso v:n 2021 loppu Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvio 

27.1 
Kaupunkikeskustoja 
ja vanhoja lähiöitä 
kehitetään 

Jokaisen suuralueen 
keskustaan on laadittu 
kehittämissuunnitelma. 

Kehittämissuunnitelmia ei 
ole. 

Kehittämissuunnitelmat 
on laadittu. 

Tero Anttila 

 

Kehittämissuunnitelmien 
laadinta on käynnissä. 
Kaupunkikeskustojen 
seurantaryhmien 
aloitustilaisuus on 
pidetty 30.3.3023. 

Kehittämissuunnitelmien ja 
tarinakartan valmistelutyö 
käynnissä. 

Tavoite 
toteutunee 
täysin. 

Jokaisella keskustalla 
on oma tarinakartta. 

Tarinakarttoja ei ole. Tarinakartat ovat 
verkossa myös 
kuntalaisten 
katsottavissa. 

Tavoitteena on julkaista 
kehittämissuunnitelmat 
tarinakartan muodossa. 
Valmistelu käynnissä. 

Kehittämissuunnitelmien ja 
tarinakartan valmistelutyö 
käynnissä. 

27.2 
Pysäköintiyhtiön 
toteutuksen 
edistäminen 

Pysäköintiyhtiön 
perustamisen 
edellytykset selvitetty 

Selvitystyö aloitettu Selvitys valmis Tero Anttila 

 

Toimintamallia ja 
konsernirakennetta 
suunniteltu, verottajalta 
saatu 
ennakkoratkaisuhakemus 
verokohtelusta. 
Konsernirakenteen 
alustava kartoitus 
käynnissä.  

Selvitykset etenevät 
suunnitellusti.  

Tavoite 
toteutunee 
täysin.  

27.3 Aviapolis-
skenaariotyön 
toimenpiteiden 
käynnistäminen 

Skenaariotyön 
toimenpiteet 
käynnissä, aikataulut ja 
vastuutahot 
määriteltyinä. 

Erikseen määriteltyjä 
tavoitteita ei ole tuotettu 
poikkihallinnollisessa 
yhteistyössä. 

Skenaariotyön 
toimenpiteet käynnissä, 
aikataulut ja 
vastuutahot 
määriteltyinä. 

Tero Anttila 

 

Työryhmä on aloittanut 
toimintansa. 

Työryhmä on aloittanut 
toimintansa. 

Tavoite 
toteutunee 
täysin. 
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Sitova tavoite vuodelle 
2023 

Mittari 
Lähtötaso v:n 2021 
loppu 

Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvi
o 

28.1 Jokainen esihenkilö 
johtaa valmentavasti 

Kunta 10 kapeikot on 
paikallistettu ja 
toimenpiteet luotu 

Valmentavaa johtamista 
on mitattu Kunta10 
vuonna 2020 sekä 
mitataan vuonna 2022.  

Esihenkilöt on ohjattu 
Valmentavan johtamisen 
esihenkilövalmennuksee
n (tai muihin tukitoimien 
pariin), jos taidoissa on 
ollut Kunta10 2022 
puutteita. 
Seurantakyselyssä 2023 
syksyllä näiden 
yksiköiden valmentavan 
johtamisen toimintatapa 
on edennyt 
merkittävästi. V. 2023 
raportoinnin yhteydessä 
ilmoitetaan v. 2022 
lähtötason luvut. 

Kaupunginjohtaja ja 
apulaiskaupunginjohtaja
t 

Kunta10-tulokset 
vuodelta 2022 käyty 
toimialoilla yksiköissä läpi 
tunnistettu voimavarat ja 
kehittämiskohteet 
yksiköittäin myös 
Johtamisen osa-alueella. 
Portaaliin kirjattu 
toimenpiteitä. 

Toimialoilla valmentavan 
johtamisen 
valmennuksia, avoimet 
esihenkilövalmennukset. 
Saatavuusohjelman 
tukirahoitusta ohjataan 
tarvittaessa toimialoille. 
Rahoituksen hakuohjeet 
viestitty. 

Uusintamittaus syksyllä. Arviointi 
tehdään 
vuoden 
lopussa. 

29.1 Saatavuuden 
toimenpideohjelman 
vuoden 2023 
toimenpiteet on 
toteutettu 

Toimenpideohjelman 
toteutuminen 

Systemaattista työtä on 
ollut vain 
varhaiskasvatuksessa. 

Kh:n hyväksymässä 
ohjelmassa olevat 
toimenpiteet on 
toteutettu vuoden 2023 
osalta. 

Kaupunginjohtaja ja 
apulaiskaupunginjohtaja
t 

Työyhteisöille ja 
toimialoilla haettavissa 
tukirahoitusta Kunta10-
tulosten pohjalta 
saatavuusohjelman 
toteutumiseksi. 
Rahoitusta hakenut 17 
yksikköä. 
Kaupunkitasoista 
perehdyttämisen 
tukimateriaali ja 
kaupunkitasoinen 
perehdytyksen ja 
vertaismentoroinnin 
uudistamistyö käynnissä. 
Lähtöpalautekyselyn 
raportit palvelualueille. 

Saatavuusohjelman 
toimenpiteet 
toteutuksessa. 

Toimenpiteistä valtaosa 
on käynnistynyt. Kaikkien 
tavoitteiden 
toteutuminen vaatii koko 
vuoden. Työ käynnissä 
aktiivisesti hr:ssä ja 
toimialoilla. 

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 
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Uudistettu kaupungin 
rekrytointi-ilme ja 
suunnitelma 
markkinoinnista 
käynnistynyt.  

1.6. ja 1.8.2023 
toteutettu 
palkantarkistuksia, joissa 
ollut vahva kohdennus 
saatavuuteen (mm. 
varhaiskasvatus, 
nuorisotyö). 

Sitova tavoite vuodelle 
2023 

Mittari 
Lähtötaso v:n 2021 
loppu 

Tavoitetaso 2023 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.8.2023 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.8.2023 

Tavoitteen 
toteutumisarvi
o 

30.1 Sairauspoissaolot 
kokonaisuudessaan ja 
erityisesti 
mielenterveysperusteise
t poissaolot vähenevät 

Sairauspoissaoloprosentti
: kokonaistilanne ja 
mielenterveysperusteiset 
poissaolot 

Koko Vantaa ilman sotea 
ja pelaa 4,7 % (6/22) ja 
mielenterveysperusteise
t 1,4 % 

Koko Vantaa 4,3 % ja 
mielenterveysperusteise
t 1,3 % 

Kaupunginjohtaja ja 
apulaiskaupunginjohtaja
t 

Esihenkilötyö, 
valmennukset, 
työterveyshuoltoyhteisty
ö sekä työkyky - ja 
työsuojeluasiantuntijoide
n työ toimialojen kanssa. 

Sairauspoissaolot 
kokonaisprosentti 3,25 %, 
mielenterveysperusteiste
n poissaolojen prosentti 
saadaan vasta vuositason 
raporttiin. 

Tavoite 
toteutunee 
osittain. 
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